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Genel Bilgiler
Yarışmanın Adı :

ØTürkiye Açık Su Yüzme Kış Şampiyonası (14+),11,12,13 Yaş Gelişim Grubu Yarışmaları
European Aquatics OWS CUP Milli Takım Seçme Yarışları

Yarışmanın Tarihi : 08-11 Şubat 2024
Yarışmanın Yeri : ØGebze Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu  - Kocaeli, Tesis konumu için Tıklayınız

Yarışma Duyuruları İçin
:

• Kulüp Temsilcilerinin
• Ferdi Sporcuların

Faaliyete yönelik duyurulara hızlı erişimleri için sunulan QR kod ile yada aşağıdaki link aracılığı ile duyuru 
grubuna katılmaları beklenmektedir.

https://chat.whatsapp.com/JKjMU26nDqS4jDA9Elv29z 
Yarışma Kayıtları

: §Ferdi sporcular ve Kulüpler kayıtlarını  TYF PORTAL (Yarışma İşlemleri) üzerinden 
girerek tamamlayacaklardır. 
§Yarışma kayıtları en geç 04 Şubat 2024 tarihi saat 23.59’ a kadar yapılabilecektir. 
Verilen sürecin sonunda sistem kapatılacaktır.
§Yarışmalara kayıtlar iki şekilde gerçekleştirilebilir. 

ØFerdi sporcular: Sporcu lisans, tescil, vize ve transfer yönetmeliği hükümlerine 
uymaları halinde Ferdi olarak yarışmalara kayıt olabileceklerdir. 
ØKulüp sporcuları: Türkiye Yüzme Federasyonu Açık Su bölümüne akredite olan 
kulüplerin sporcuları, kulüplerini temsilen yarışmalara kayıt olabileceklerdir.
ØAkreditasyon işlemlerini tamamlamayan kulüpler ve sporcuları faaliyete 
katılamayacaklardır.

Yarışma Kayıt Kontrol Listesi
Ø Yarışma kayıtları TYF portal üzerinden gerçekleştirileceğinden, Kulüplerin 

girişlerini portal üzerinden kontrol etmeleri gerekmektedir.
Ø Kulüpler sporcularına ait giriş listelerini, TYF portal üzerinden indirebileceklerdir.
Ø TYF Portaldaki girişlere ve yarış mesafelerine göre hazırlanmış Giriş Listeleri, 

Teknik Toplantı sırasında katılımcılara sunulacaktır.
Ø Girişlere ilişkin olası itirazlarda, TYF portal üzerinde gerçekleştirilmiş son kayıtlar 

dikkate alınacaktır.

Yarışma Mesafeleri

Madalya Kategorileri

Yarışma Programı (TASLAK)

Teknik Toplantı  : 07 Şubat 2024 Saat: 17:00 (Gebze Olimpik Havuzu)
Hakem Toplantısı  : 07 Şubat 2024 Saat: 18:00 (Gebze Olimpik Havuzu)
7.5K yarışları   : 08 Şubat 2024 Saat: 09:00
1K yarışları   : 08 Şubat 2024 Saat: 14:00
5K Yarışları Erkekler  : 09 Şubat 2024 Saat: 09:00
5K Yarışları Kızlar  : 09 Şubat 2024 Saat: 14:00
3K Yarışları   : 10 Şubat 2024 Saat: 09:00
2K Yarışları   : 10 Şubat 2024 Saat: 14:00
10K Yarışları   : 11 Şubat 2024 Saat: 09:00

Cinsiyet Yaş Grubu Doğum Tarihi Mesafe
Kız-Erkek 11 Yaş 2013 1K
Kız-Erkek 12 Yaş 2012 2K
Kız-Erkek 13 Yaş 2011 3K
Kız-Erkek 14 Yaş 2010 5K – 10K
Kız-Erkek 15 Yaş 2009 5K – 10K
Kız-Erkek 16 Yaş 2008 7.5K – 10K
Kız-Erkek 17 Yaş 2007 7.5K – 10K
Kız-Erkek 18 Yaş 2006 10K
Kız-Erkek 19 Yaş 2005 10K
Kız-Erkek 20 + 2004 10K

20 Yaş üzeri katılımcıların son 3 sezon içerisinde 
Federasyon tarafından düzenlenen Açık Su Yüzme Türkiye Şampiyonalarının 10 K yarışlarına katılmış ve tamamlamış olmaları 
ya da Türkiye Yüzme Şampiyonalarında 800m ve/veya 1500m yarışmalarına katılmış ve tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Cinsiyet Mesafe Yaş Grubu Doğum Tarihi Madalya

Kız-Erkek 1K 11 Yaş 2013 İlk 8
Kız-Erkek 2K 12 Yaş 2012 İlk 8
Kız-Erkek 3K 13 Yaş 2011 İlk 8
Kız-Erkek 5K 14 Yaş 2010 İlk 4
Kız-Erkek 5K 15 Yaş 2009 İlk 4
Kız-Erkek 7.5K 16 Yaş 2008 İlk 4
Kız-Erkek 7.5K 17 Yaş 2007 İlk 4
Kız-Erkek 10K 18 Yaş 2006 İlk 4
Kız-Erkek 10K 19 Yaş 2005 İlk 4
Kız-Erkek 10K 20 + 2004 İlk 4

Katılımcı sporcu sayısına bağlı olarak, yarış programı ve yarışma saatleri ile ilgili değişiklikler yapılabilir. 

Detaylı program Teknik Toplantı sırasında sunulacaktır

https://goo.gl/maps/uogCL5nMgGCnKwx79
https://chat.whatsapp.com/JKjMU26nDqS4jDA9Elv29z
https://www.tyf.gov.tr/spor/yuzme/yarismalar.html
https://goo.gl/maps/uogCL5nMgGCnKwx79
https://goo.gl/maps/uogCL5nMgGCnKwx79


Teknik Toplantı
: ØYarışmalara ve seçmelere ilişkin detaylı bilgilendirmeler bu toplantıda sunulacaktır.

ØTeknik toplantıya, yarışmaya katılacak kulüp temsilcileri veya Ferdi sporcu 
temsilcilerinin katılması beklenmektedir. 
ØTeknik toplantıya katılmayan kulüp temsilcileri ya da ferdi sporcu/temsilcileri, 
yarışmalara yönelik Teknik Toplantı sırasında alınacak kararlara uymak zorundadırlar.

Yarışmadan Çekilme
: ØYarışma kaydı olan, ancak mazeretleri çerçevesinde  yarışmalarda yer alamayacak 

sporcular için;
 Değişiklik/Çekilme Formu (Tıklayınız) doldurularak, 
1. Teknik Toplantı bitiminde, kulüp yetkilisi/sporcu temsilcisi tarafından, yarışma 

sekretaryasına teslim edilmesi, 
2. ya da kulüp yetkilisi/sporcu temsilcisi tarafından ilgili mesafenin yüzülmesinden 

en geç 1 gün önce openwater@tyf.gov.tr adresine gönderilmesi 
gerekmektedir. 

Yarışma Öncesi Hazırlıklar - Isınma
ØNumaralandırmalar için belirlenecek zamanlara dikkat ederek, yarışmalara 
katılacak sporcular yarışma havuzunda ısınma yapabileceklerdir.
ØYarışma havuzundaki ısınmalar her seans için belirlenecek başlangıç 
zamanından 15 dakika öncesine kadar yapılabilecektir.
ØSeans başlamasına 15 dakika kala yarışma havuzu boşaltılacaktır.
ØYarışma havuzu dışındaki 25m’lik havuz, ısınma/antrenman havuzu olarak 
ayrıca kullanılabilecektir.

Yarışma Öncesi Hazırlıklar Seri Kontrolleri ve Numaralandırma
ØYüzücülerin numaralandırma öncesi, 

Teknik toplantıda belirtilecek genel kontroller için hazır olmaları
Onaylı mayo kontrolleri için, yarışmada giyecekleri mayoları görevli hakemlere 
göstermeleri gerekmektedir. 

ØKontrolleri tamamlanmış yüzücülere numaralandırma işlemi tamamlanacak ve 
yarışmalara dahil edileceklerdir.
ØNumaralandırma işlemleri tamamlanmış yüzücüler, son bilgilendirme alanına 
davet edilecek ve yarışma sırasında uygulanacak kurallar hatırlatılacaktır

https://drive.google.com/file/d/1erctZ1nDWxA50IVTIu0Oz4LGsZmVtDpp/view?usp=sharing
mailto:openwater@tyf.gov.tr


Yarışma Kuralları

Yarışma Programı Uygulanışı
ØYarışlar Teknik Toplantı sırasında belirtilecek detaylı yarış programı çerçevesinde gerçekleştirilecektir.
Ø Detaylı yarış programları, Teknik Toplantı sonrasında oluşturulacak Start Listelerine göre uygulanacaktır.
ØSeri kulvarlama işlemleri Teknik Toplantı sonrasında oluşturulacak Start Listelerine ile yaş kategorilerine göre, 
ve bir kulvarda en fazla 4 kişi yüzecek şekilde gerçekleştirilecektir. 
ØSporcular serilere göre hazırlanmış ve detaylı programda belirtilen başlangıç zamanlarına uymak 
zorundadırlar. 

Yarışmalara Katılım
ØLisansların mutlaka 2023–2024 vizeli olmaları zorunludur.

ØYüzücülerin yarışmalara katılabilmeleri için 

Lisans asıllarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Lisans asılları yanında olmayan sporcular yarışmaya dahil edilmeyecektir. 

Yarışmaların Uygulanışı
ØSporcular, serilerde belirtilen kulvarlarda yarışmalara katılacaklardır.
ØKontroller ve numaralandırmalar sonucunda,

ØSerilerde belirlenen katılımcı sayısı azlığında, seriler birleştirilebilir
ØKulvarda yer alacak sporcu sayısının azlığında, sporcuların kulvar değişimleri 
gerçekleştirilebilir
ØSerilerin başlangıçları, tüm işlemlerin tamamlanması sonrasında gerçekleştirilecektir.

ØKulvar içerisinde yer alan sporcuların sayısı 2’den fazla olduğu durumlarda yüzücüler farklı gidiş dönüş yönü 
kullanacaklardır.
ØKulvar içerisinde sadece 2 yüzücü olduğunda, başhakemin kararı ile, yüzücüler aynı yönde gidiş geliş 
yapabilecek ya da farklı gidiş dönüş yönünde yüzebileceklerdir.
ØMesafelerin yüzülmesi sırasında, yüzücüler diğer yüzücüleri  engellemeyecek şekilde yüzmelidir.

Beslenme
Ø7.5K ve 10K mesafeleri için beslenme uygulaması yapılabilecektir.
ØBeslenmeler, havuzun kulvar bloklarının bulunmadığı, dönüş tarafında gerçekleştirilecektir.
ØBeslenme işlemi sırasında yüzücü, antrenörünün verdiği besini/sıvıyı herhangi bir yere dokunmadan 
tüketmelidir.
ØBeslenme sırasında diğer yüzücülerin yüzmesi engellenmemelidir.

Zaman Kısıtlamaları
1K-2K-3K yarışmalarında Toplam Zaman Kısıtlaması uygulanacaktır. 

Starttan sonra 

Ø 3K yarışında 50 dakika, 

Ø 2K yarışında 45 dakika, 

Ø 1K yarışında 30 dakika 
içinde yarışmayı tamamlayamamış sporcular OTL (Over Time Limit – Zaman Limiti Dışı) olarak değerlendirileceklerdir. 

World Aquatics / OWS 5.17 kuralına göre; birinci gelen yüzücünün bitiriş zamanından

Ø 5K yarışında  15 dakika

Ø 7,5K yarışında  30 dakika 

Ø 10K yarışında  30 dakika 

sonra yarışma mesafesini bitirmemiş yüzücüler “OTL” (Out of Time Limit- Zaman Limiti Dışı) olarak tasnif 
edileceklerdir.



Yarışma Kuralları

Diskalifiye Süreçleri
ØYüzücüler

ØHerhangi bir yüzücünün yüzmesini yavaşlatacak şekilde davranmaları halinde Sarı Bayrak ile 
uyarı alacaklardır
ØSarı bayrak ile cezalandırılan yüzücü/lerin, İkinci kez herhangi bir yüzücünün yüzmesini 
yavaşlatacak şekilde davranmaları halinde; Kırmızı Bayrak ile cezalandırılacak ve yarışmadan 
diskalifiye edileceklerdir.

ØYarışmalara ilişkin olarak gerçekleştirilecek itirazlar
1. Sonuçların ilanından sonraki ilk 30 dakika içerisinde,
2. İtiraz Formu doldurularak 
3. Türkiye Yüzme Federasyonu  tarafından belirlenen itiraz bedeli (3.000 TL) ekinde
4. Yarışmanın başhakemine yapılmalıdır.

Ø Belirtilen kuralları yerine getirmeyenlerin itirazları kabul edilmeyecektir.

Ödül Törenleri
ØYarışmalara ilişkin madalya törenleri

ØSonuçların kesinleşmesinin ardından
ØYarışmanın gerçekleştirildiği seansın sonunda 
ØBelirtilen madalya kategorilerine göre gerçekleştirilecektir

ØHerhangi bir yüzücü beslenme sırasında kulvar ipinden ya da duvardan destek almaları 
halinde, Kırmızı Bayrak ile cezalandırılacak  ve yarışmadan diskalifiye edileceklerdir.
ØMesafelerini bitirmeden kulvar ipinden ya da duvardan destek alarak bekleme yapmaları 
durumunda Kırmızı Bayrak ile cezalandırılacak  ve yarışmadan diskalifiye edileceklerdir.
ØBaşka bir yüzücüye yönelik sportmentlik dışı kasti hareket gerçekleştirir ise Kırmızı Bayrak 
ile cezalandırılacak  ve yarışmadan diskalifiye edileceklerdir.
ØDiskalifiye olan yüzücü/ler havuzdan çıkmaları gerekmektedir.

İtirazlar

Milli Takım Seçme Kriterleri
Milli Takım belirleme kriterleri ile ilgili olarak, Türkiye Yüzme Federasyonu her türlü değişiklik yapma hakkını 

saklı tutar. 

European Aquatics Cup - Leg 2 (Piombino) Milli Takım Kriterleri

Yaş Grubu Doğum 
Tarihi

Mesaf
e

Seçilecek
Yarış

Alt limit
Derece

Kadın 15 + 2009 + 10 K Piombino - Italy 2:05:00:00

Erkek 15 + 2009 + 10 K Piombino - Italy 1:57:00:00
Ø Piombino için belirtilen derece altında derece elde eden ilk 5 sporcu, ilgili yarışma 

için seçilecektir.

Harcırah Ödemeleri
ØYarışma mesafesini tamamlayamayan veya OTL (zaman limiti dışı) durumunda olan sporculara harcırah 
verilmeyecektir. 

ØÖdemelerin sorunsuz yapılabilmesi için, müsabakaya katılan kulüplerin antrenörleri, İl müdürlüklerince 
onaylı yetki belgeleri, banka adı, şube kodu ve IBAN numaralarının yer aldığı dokümanı eksiksiz olarak imza 
karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir.

ØYarışmaya İl dışından katılan  
Ø Sporcu sayısı 8’e kadar olan kulüplere 1 Antrenör veya 1 idareci,
Ø Sporcu sayısı 8-12 olan kulüpler için 2 Antrenöre ya da 1 Antrenör + 1 İdareciye harcırah merkez ödemesi 
şeklinde yapılacaktır.


